Директору Средней школы № 38
                                              С.В. Миколенко
________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу:
________________________________
________________________________
телефон
________________________________
e-mail:
________________________________
паспорт серия ________ N _______
________________________________
(кем выдан, дата выдачи)

ЗАЯВЛЕНИЕ
   Прошу предоставить мне путевку для моего ребенка __________________
__________________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество, число, месяц, год рождения ребенка)
полных лет: ________________
в оздоровительный  лагерь дневного пребывания на базе Средней школы №38
(указать наименование организации   отдыха и оздоровления детей)

на период  весенней   смены (30.03.2026 – 03.04.2026)
                                                                  (срок проведения смены)

О себе сообщаю следующие сведения   (описание ситуации, связанной с принадлежностью ребенка или родителя (законного представителя) к категории  граждан, имеющим право на льготное предоставление путевки):
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Прошу информировать меня о ходе предоставления муниципальной услуги   (отметить любым значком):
По адресу электронной почты: _______________
По телефону: _______________________________
Согласен на предоставление подлинников документов другим законным
представителем ребенка _да_   _нет__(подчеркнуть верное)

_____________________________
(подпись заявителя)
_____________________________
(дата подачи заявления)